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KOPIE:

MĚŘÍTKO:

ZODP.PROJEKTANT:

VÝKR.Č.:

ZAK.Č.:

OBSAH:

AUTOR:

INVESTOR:

DATUM:

PROJEKTOVÁ ČINNOST VE VÝSTAVBĚ
696 06  VACENOVICE 700

IČO:  469 379 60
TEL.: 608 855 794

ČÁST:

ING.DALIBOR BÁBÍČEK

AKCE:

ING.DALIBOR BÁBÍČEK,
autorizovaný inženýr ČKAIT
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1.PP - SUTEREN

VÝTAH

MĚSTO KYJOV,
Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov

BYTOVÝ DŮM
KYJOV, URBANOVA 625

STAVEBNÍ ÚPRAVA A OPRAVA

S T U D I E  -  var.2
1.PP - SUTEREN

RAMPA - BEZBARIEROVÁ

Tabulka místností 1.PP
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Název místnosti

KOMORA

KOMORA
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KOMORA

KOMORA

KOMORA

KOMORA
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KOMORA
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KOLÁRNA

CHODBA

CHODBA

TECH.MÍSTNOST

FVE- STROJOVNA

SERVERY

SKLAD

SUŠÁRNA

SCHODIŠTĚ

Plocha

6,2

4,7

4,7

5,9

6,0

5,5

4,7

4,5

4,5

3,5

3,5

4,7

3,7

6,0

5,0

6,9

5,1

5,1

5,1

30,7

63,1

6,6

22,5

7,1

11,4

11,4

18,0

14,3

280,4 m²

Tabulka místností 1.PP

23
TECH.MÍSTNOST

22,5 m2

28
SCHODIŠTĚ

14,3 m2

01
KOMORA

6,2 m2

02
KOMORA

4,7 m2

03
KOMORA

4,7 m2

04
KOMORA

5,9 m2

05
KOMORA

6,0 m2

06
KOMORA

5,5 m2

07
KOMORA

4,7 m2

08
KOMORA

4,5 m2

09
KOMORA

4,5 m2

10
KOMORA

3,5 m2

11
KOMORA

3,5 m2

12
KOMORA

4,7 m2

13
KOMORA

3,7 m2

14
KOMORA

6,0 m2

15
KOMORA

5,0 m2

16
KOMORA

6,9 m2

17
KOMORA

5,1 m2

18
KOMORA

5,1 m2

19
KOMORA

5,1 m2

27
SUŠÁRNA

18,0 m2

25
SERVERY

11,4 m2

24
FVE- STROJOVNA

7,1 m2

26
SKLAD
11,4 m2

21
CHODBA

63,1 m2

22
CHODBA

6,6 m2
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20
KOLÁRNA

30,7 m2


